株式会社三菱 UFJ フィナンシャル・グループ

三和インターナショナル(バミューダ)リミテッド およびテレトン・リミテッドの清算について

今般、株式会社三菱 UFJ フィナンシャル・グループ (取締役社長 畔柳 信雄) の子会社である株式会社三菱東京 UFJ 銀行は、その子会社である三和インターナショナル(バミューダ)リミテッドおよびテレトン・リミテッドについて、清算することを決定しました。

- 1. 三和インターナショナル(バミューダ) リミテッド (Sanwa International (Bermuda) Limited) の概要
 - (1) 本社所在地 バミューダ諸島 ハミルトン アベニュー30 (Thirty Avenue, Hamilton, Bermuda.)
 - (2) 代表者氏名 古川 弘介
 - (3) 資本金 12 千米ドル
 - (4) 事業の内容 テレトン・リミテッドの持株会社
- 2. テレトン・リミテッド (Terreton Limited) の概要
 - (1) 本社所在地 香港 セントラル チャターロード 10 プリンスビル 8 階 (8/F, Prince's Building, 10 Chater Road, Central, Hong Kong)
 - (2) 代表者氏名 古川 弘介
 - (3) 資本金 20 香港ドル
 - (4) 事業の内容 航空機ファイナンス (特別目的会社)
- 3. 清算を決定した理由

テレトン・リミテッドが取り扱っていた航空機ファイナンス取引が、平成 17 年 12 月に終了した ことから、両社の清算を決定しました。

4. 清算の時期

平成19年3月末までに清算の予定です。

5. 清算に伴う損失額

当社が既に発表しております当期業績予想に変更はございません。